
UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Czaplinku na 2026 rok 

Na podstawie § 29 ust. I pkt 2 Statutu Gminy Czaplinek stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXXII/293/2021 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Czaplinek 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2771), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Czaplinku na 2026 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czaplinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7C4CB66F-054 l-42F3-9C2D-B035158690E7. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały nr . 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU NA 2026 ROK 

LP TEMATYKA 
I KWARTAŁ 

1. Podjęcie uchwał w sprawie dzierżawy, sprzedaży nieruchomości i lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Czaplinek oraz ewentualnych zwolnień z obowiązku 
przeprowadzenia przetargu. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na 

lata 2026-2037. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w formie 

podwórkowej. 
5. Sprawozdanie z działalności Czaplineckiego Ośrodka Kultury za 2025 rok. 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czaplinku za 2025 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Czaplinek w 2026 r. 
II KWARTAŁ 

1. Informacja z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2025r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2025 r. 
Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Czaplinek za 2Q2~ r. I I I "•I. ., j ., 

1 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób D9~np,jących Przemocy Domowej w Gminie Czaplinek za 2025 r. 
Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czaplinek w 2025 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami 
pozarządowym i oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 
2025. 

3. Sprawozdanie za rok 2025 z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
I Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Czaplinek na lata 2022-2025. 

4. Raport o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego Gminy Czaplinek za rok 2025. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego 

na terenie gminy Czaplinek na rok 2026. 
6. Informacja na temat przygotowania Gminy Czaplinek do sezonu turystycznego 

2026 r. 
7. Podjęcie uchwał w sprawie dzierżawy, sprzedaży nieruchomości i lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Czaplinek oraz ewentualnych zwolnień z obowiązku 
przeprowadzenia przetargu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie planu ogólnego Gminy Czaplinek. 
9. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2026 r. 
10. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na 

lata 2026-2037. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Czaplinka wotum zaufania. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Czaplinek za rok 2025 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Czaplinek za 

Id: 7C4CB66F-0541-42F3-9C2D-B035 I 58690E7. Projekt Strona 1 



rok 2025. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Czaplinek za 

rok 2025. 
III KWARTAŁ 

I. Podjęcie uchwał w sprawie dzierżawy, sprzedaży nieruchomości i lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Czaplinek oraz ewentualnych zwolnień z obowiązku 
przeprowadzenia przetargu. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na 

lata 2026-2037. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek 

z organizacjami pozarządowym i oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2027. 

IV KWARTAŁ 
I. Podsumowanie sezonu turystycznego w Gminie Czaplinek 2026 r. 
2. Informacja o stanie przygotowań Gminy Czaplinek do realizacji zadań ochrony ludności 

i obrony cywilnej. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie dzierżawy, sprzedaży nieruchomości i lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Czaplinek oraz ewentualnych zwolnień z obowiązku 
przeprowadzenia przetargu. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2026 r. 
5. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na 

lata 2026-2037. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości na rok 2027. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2027. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Czaplinek. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Miejskiej 

w Czaplinku na 2027 rok. 

oraz podjęcie uchwał wynikających z bieżących potrzeb. 

Id: 7C4CB66F-054 l-42F3-9C2D-B035158690E7. Projekt Strona 2 



UZASADNIENIE 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Czaplinek roczny plan pracy Rady uchwalany jest 

w latach następnych - na ostatniej sesji w roku. Ponadto zgodnie z § 28 ust. 3 Statutu, sesjami 

zwyczajnymi są sesje przewidziane w planie pracy Rady. Zaplanowane zagadnienia i tematyka, 

zostały wprowadzone do planu pracy na podstawie propozycji przedłożonych przez komórki 

organizacyjne Urzędu Miejskiego w Czaplinku, jednostki organizacyjne oraz spółki Gminy 

Czaplinek. 

I• 
,'i. 

-· 

Td: 7C4CB66F-054 l-42F3-9C2D-B035158690E7. Projekt Strona I 


